
Kontrolní list závad elektroměrového rozváděče

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477. Korespondenční
adresa: EG.D, Lidická 1873/36, 602 00 Brno Informace získáte také na: www.egd.cz info@egd.cz tel. 800 22 55 77

I. Závady po jejichž odstranění je třeba provést revizi elektroměrového rozváděče a vyhotovit o provedené revizi  revizní zprávu v souladu s
ČSN 331500 (účinnost od 1. 6. 1991 v platném znění) a ČSN 33 2000–6 ed. 2 (účinnost od 4/2017) a tuto platnou revizní zprávu předložit EG.D
pro možnost opětovného připojení odběrného místa a montáže TPM

Nová odběrná místa a místa po rekonstrukci Stávající odběrná místa (v rezervaci)

7. Rozváděč není řádně zapojen

II. Závady po jejichž odstranění není třeba provádět revizi elektroměrového rozváděče:

Nová odběrná místa a místa po rekonstrukci Stávající odběrná místa (v rezervaci)

99. Další závady Chybí vypínač instalace + blokovací relé OR, plombovací kryt
hlavního jističe je prasklý.

17.08.2023
Datum

4701547836
Číslo odběrného místa

44374498
Číslo servisní zakázky (vyplní pracovník EG.D)

 



Kontrolní list závad elektroměrového rozváděče

Vážený zákazníku,

na Vašem odběrném místě byly zjištěny výše uvedené nedostatky provedení Vašeho elektroměrového rozváděče, které mohou mít negativní vliv na
zajištění dodávky elektřiny, bezpečnost nebo správnost měřené spotřeby/dodávky elektřiny.

Tímto Vás vyzýváme k neprodlené nápravě a zároveň upozorňujeme na ustanovení § 28 odst. 2), písm. d) energetického zákona č. 458/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, podle něhož mají zákazníci povinnost udržovat svá odběrná elektrická zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům
a technickým normám.

Úpravu elektroměrového rozváděče by nejen s ohledem na bezpečnost měla provádět kvalifikovaná osoba. Neodborně provedený zásah může
znamenat vícenáklady spojené s případnou následnou opravou.

Zásah do elektroměrového rozváděče nahlaste předem na Nonstop linku EG.D 800 22 55 77, kde se s našimipracovníky domluvíte na odplombování
rozváděče.

Nové odběrné místo a odběrné místo po rekonstrukci musí splňovat „Požadavky na umístění, provedení a zapojení měřicích souprav u zákazníků
a malých výroben s připojovaným výkonem do 250 kW připojených k elektrické síti nízkého napětí“, které jsou dostupné na webu www.egd.cz.

Stávající odběrná místa nesmí mít negativní vliv na zajištění dodávky elektřiny, bezpečnost nebo správnost měřené spotřeby/dodávky elektřiny.

Na základě úpravy (závada v oddíle I.) si necháte zpracovat revizní zprávu od elektroměrového rozváděče. Při závadě zaznamenané v oddíle II.
oznámíte odstranění závad.

Revizní zprávu (můžete využít formulář D9 Výpis z revizní zprávy) nebo oznámení o odstranění závady spoluse jménem zákazníka, adresou odběrného
místa, výrobním číslem elektroměru nebo s číslem EAN nám zašlete na info@egd.cz. Pokud zároveň uzavíráte novou Smlouvu o sdružených službách
nebo provádíte změnu Smlouvy o sdružených službách, zašlete revizní zprávu nebo informaci o odstranění závad svému současnému dodavateli
elektrické energie.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.


